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 نجمه خدمتی تیرانداز ملی‌پوش، جام جهانی 
مونیخ را حقش می‌داند. هر چند اعزام نشد، 
حتی با هزینه شخصی. با اینکه خیلی‌ها 
معتقدند او افت کرده و حاشیه‌ساز شده اما 
خودش قبول ندارد. او می‌گوید: »حالا کل 

تیراندازی زیر سؤال است.«
 

چطور اسم تو از تیم برای جام جهانی مونیخ 
خط خورد؟

من از اول اسمم در لیست بود و برای رفتن ویزای 
شینگن لازم بود و وقتی ویزاها آمد، یک روز قبل 
از رفتن مرا خط زدند. در حالی که رکوردهایم 
در رکوردگیری و مسابقات برون‌مرزی مشخص 
است. وقتی پیگیر شدم دبیر فدراسیون گفت 
تنها تیراندازان المپیکی اعزام می‌شوند، من 
گفتم پس دو تیرانداز آقا برای چه می‌روند؟ 
گفتند، لحظه آخر اضافه کردیم. من حتی 
خواستم با هزینه شخصی بروم، بازهم قبول 
نکردند. حتی پاسپورتم را نگه داشتند و به آنها 
گفتم شاید بخواهم با خانواده سفر بروم اما آن 
را ندادند. در حالی که من اگر می‌خواستم به 

کشور دیگری بروم، قباً می‌رفتم.
 تو قبلاً از کشورهای دیگر پیشنهاد تغییر 

تابعیت داشتی؟
من در 12 سالی که ملی‌پوش هستم، پیشنهادات 

زیادی از کشورهای دیگر داشتم اما همیشه 
جوابم به آنها نه بود چرا که دوست داشتم 
در ایران باشم و برای بالا بردن پرچم کشورم 
مسابقه دهم. حالا هم منتظر جواب با دلیل 
فنی هستم چون رکورد خفیف و بادی ایران 
به نام من است و سال‌هاست کسی آن را نزده 

. ست ا
اما خیلی‌ها معتقدند که نجمه خدمتی بعد 

از المپیک توکیو افت شدیدی کرده. چرا؟
همه ورزشکاران افت می‌کنند. همه قهرمانان 
زمانی در اوج هستند و مدال می‌گیرند، بعد هم 
مدتی ممکن است افت کنند. من همیشه در 
انتخابی‌ها جزو نفرات برتر اول تا سوم بودم. 
هیچ‌وقت در هیچ اعزامی برای من تبعیض قائل 

نشدند یا سفری را به من هدیه ندادند.
در واقع حالا نه من، که نتایج کل تیراندازی زیر 
سؤال است. تیراندازی قبلاً در خیلی از مسابقات 
مدال‌آور بود، اما حالا که مدال نمی‌گیرد، قطعاً 

مشکلی وجود دارد.
چه مشکلی؟

تبعیضاتی که قائل می‌شوند. من در یکسری 
از مسابقات تیرانداز ذخیره بودم، مثاً اگر در 
اندونزی جزو ترکیب اصلی بودم، هم مدال 
انفرادی می‌گرفتم و هم مدال تیمی از برنز به 
نقره یا طا می‌رسید و سهمیه المپیک هم 
روی شاخش بود. من بعد از آن سهمیه مسابقه 
خفیف را با اختلاف کم از دست دادم. در انتخابی 
المپیک برزیل با رکورد عالی فینالیست شدم و 
حتی رکورد بین‌المللی ایران را زدم اما فدراسیون 
خبرش را با تأخیر روی سایت زد یا یکسری 
خبرها را اصاً روی سایت هم منتشر نکرد. 

نمی‌دانم چرا؟

حقوق نمی‌گیرم، درآمدم از شبکه اجتماعی است

خدمتی: ما تیراندازان نباشیم، مسئولان فدراسیون هم نیستند

 انتشار عکس‌ها و فیلم پرواز با بالگرد 
دور مجسمه مسیح ریو، حاشیه‌ساز شد.

حاشیه را خودشان درست کردند. من 
برای مردم مدال می‌گیرم. مسئولان باید 
کنار ورزشکار باشند تا وظیفه‌شان را انجام 
دهند. ما تیراندازان نباشیم مسئولان هم 
نیستند. ما با حضور سرپرست تیم روز 
آخر سفر در برزیل با توری که فدراسیون 
خودش گرفت، به گردش رفتیم. معمولاً همه 
ورزشکاران می‌روند اما اصلاً حرف و حدیثی 
درست نمی‌شود. من در برزیل بهترین 

نتیجه را بین تیراندازان تفنگ ایران گرفتم. 
کسی نمی‌تواند مرا زیر سؤال ببرد، کل تیم 
تیراندازی زیر سؤال است. هیچ‌کس همیشه 
در اوج یا مدال‌آور نیست، خیلی‌ها در عکس 
بودند. این حاشیه‌سازی برای من که سالیان 
سال بدون حاشیه برای تیم ملی کار کرده‌ام، 

اصلاً درست نیست.
چرا این حاشیه‌ها برای تو درست شده؟

من هیچ پارتی نداشته‌ام و هیچ‌کدام از 
رؤسای فدراسیون پارتی من نبوده‌اند اما 
انگار باید پارتی باشد تا پشتت به کسی 

گرم باشد.
حرفی مانده؟

من همه وقتم را کاماً برای تیراندازی 
می‌گذارم، در تهران تنها زندگی می‌کنم و 
درآمدم هم از شبکه اجتماعی‌ام است. من 
8-7 ماهی است که از فدراسیون حقوق 
نگرفته‌ام، وقتی پشتوانه مالی ندارم، کار برایم 
سخت می‌شود و نمی‌توانم همه تمرکزم را 
روی تمرین بگذارم. چرا باید ورزشکار را در 
شرایط سخت بگذارند؟ اما با همه سختی‌ها 

بهتر از بقیه بچه‌ها کار کرده‌ام.
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علی لبیب رکابزن برنزی جوان در آسیا، 
به المپیک 2024 پاریس نزدیک‌تر شد.

هرچند فدراسیون دوچرخه سواری، 
امروز بعد از مسابقه استقامت جاده 
مردان آسیا رکابزن المپیکی را به کمیته 
ملی المپیک معرفی می‌کند اما علی 
لبیب نفر چهارم بازی‌های آسیایی 
هانگژو و رکابزن برنزی قهرمانی آسیا، 
به گفته رسول اسدی رئیس فدراسیون 
شانس بیشتری دارد: »ما به کمیته ملی 
المپیک قول داده‌ایم بعد از مسابقه 
جاده قهرمانی آسیا، رکابزن المپیکی را 
معرفی کنیم. بنابراین تا امروز و اعلام 
نتیجه صبر می‌کنیم. هر چند علی 
لبیب به خاطر  جوانی و نتایجش در 
بازی‌های آسیایی و قهرمانی آسیا، 
منطقی‌ترین انتخاب فدراسیون است. 
اگر انتخاب علی لبیب باشد پتانسیل 
خوبی در او می‌بینم.« رئیس فدراسیون 
دوچرخه‌سواری با تک مدالی که تا 
دیروز نصیب رکابزنان در قهرمانی آسیا 
شده، معتقد است هنوز جای کار دارد: 
»نتایج تیم در قهرمانی آسیا امیدبخش 
هست اما هنوز جای کار دارد. به هر حال 
قهرمانی آسیا یک ماه قبل از المپیک 
است و از طرفی قزاقستانی میزبان 
بود که تیمش در توردوفرانس حضور 
دارد. با اینکه بچه‌ها مدال نگرفتند اما 

نتایج امیدوارکننده است. ما در شروع 
راه هستیم و کارها خوب انجام می‌شود 
که فکر می‌کنم اگر کارها شتاب بگیرد، 
سال خوبی برای دوچرخه سواری 
پیش‌بینی می‌کنم. هم برای دوچرخه 
سواری و هم ورزش ایران. خوشبختانه 
ما از مشکلاتی که گریبانگیرمان بود 
فاصله گرفته‌ایم. در آستانه قرارداد با 
اسپانسر برای تأمین تجهیزات هستیم، از 
نظر مبارزه با دوپینگ هم شرایط خیلی 
بهتری داریم. حتی شرایط فدراسیون در 
فدراسیون جهانی با پرداخت بدهی‌ها 
بهتر شده است و همکاری با یکی 
از مشاوران تراز اول خارجی دنیا به 
رکابزنان کمک زیادی کرده است. جدای 
از آن احیای تور مازندران، برگزاری 
مسابقات برای جوانان در استان‌های 
یزد و تبریز هم انگیزه زیادی به نسل 
جدید دوچرخه‌سواری می‌دهد. آرش 
میرباقری که در قهرمانی جوانان آسیا 
پنجم شد، هنوز یک سال دیگر در این 
رده می‌تواند پا بزند. تدوین آیین‌نامه 
سازمان لیگ و... نشان می‌دهد در 
مسیر درستی قرار گرفته‌ایم. قطعاً 
شک نکنید با این شرایط سال آینده، 
سال خوبی داریم. امیدوارم کم‌کم آثار 
ناکامی‌های قبل کمرنگ شود. هر چند 

ادامه این پروسه به صبر نیاز دارد.«

تیم ملی پاراجودوی ایران برای 
پارالمپیک پاریس آماده می‌شود. 
در حالی که اردوی این تیم به تنش 
کشیده شده و پادرمیانی‌های کمیته 
ملی پارالمپیک و فدراسیون نابینایان 
و کم بینایان هم تا به حال جواب 
نداده است. سید میثم بنی‌طبا و 
وحید نوری دو جودوکار در اعتراض 
به عملکرد حاج‌یوسف‌زاده اردوی 
تیم ملی را از چند ماه پیش تحریم 
کردند. قرار بود این مشکل حل 
شود اما نه تنها حل نشد بلکه با 
اضافه شدن موسی غلامی به جمع 

معترضان بحران جدی‌تر شد.
دو معترض اعام کردند اگر قرار 
باشد حاج‌یوسف‌زاده سرمربی تیم 
ملی بماند، در اردو حاضر نمی‌شوند. 
درخواست آنها برای تغییر سرمربی 
تیم ملی به فدراسیون نابینایان و 
کم بینایان اعلام شد اما جلسه‌ آنها و 
مظلومی رئیس فدراسیون، بی‌نتیجه 
ماند. در نهایت کار به کمیته ملی 
پارالمپیک رسید و جلسه‌ای هم 
آنجا با حضور مسئولان کمیته برگزار 
شد، اما درخواست تغییر سرمربی 
را مسئولان کمیته وتو کردند. سعید 
سلگی معاونت فنی کمیته ملی 
پارالمپیک درباره این نشست گفت: 

»بحث زیادی در این نشست مطرح 
شد اما تغییر سرمربی به درخواست 
ورزشکاران، اقدام معقولی نیست. 
به همین دلیل از آنها خواستیم تا 
با تعامل در اردوی تیم ملی حاضر 

» . ند شو
 این صحبت‌ها در حالی مطرح شد 
که نه تنها این دو جودوکار در اردو 
حاضر نشدند بلکه موسی غلامی 
جودوکار منهای ۹۰ کیلوگرم تیم ملی 
هم با ادعای بی‌کیفیتی به دو نفر 
دیگر اضافه شد و به اردو نرفت. او 
می‌گوید: »دوست ندارم وارد حاشیه 
شوم اما بعد از مسابقات جهانی 
گرجستان که اواخر اردیبهشت برگزار 
شد، از آن تاریخ تا به امروز که حدود 
3 ماه به پارالمپیک پاریس زمان 
داریم اردویی نداشتم و حالا اردو 
در شرایطی برگزار می‌شود که واقعاً 
بی‌کیفیت است. حتی شنیده‌ام پای 
۲ حریف تمرینی که برایم آورده‌اند، 
مصدوم است و شرایط ایده‌آلی برای 
تمرین با من ندارند.« این نشان 
می‌دهد که تلاش‌ها برای صلح در 
اردوی جودوکارها نه تنها بی‌نتیجه 
مانده، بلکه بحرانی‌تر هم شده 
است. آن‌هم در حالی‌که سه مانده 

به پارالمپیک مانده است.

نباید تقصیر را گردن فونتانا انداخت

امیری: موفقیت بدون پول نمی‌شود
امروز رکابزن المپیکی رونمایی می‌شود

علی لبیب به پاریس نزدیک‌تر شد
 بحران پاراجودو با تحریم سه نفره

کودتا ادامه دارد

یک برد و یک باخت پینگ پنگی‌ها
دور نخست جدول مقدماتی مسابقات تنیس روی 
میز اسلوونی با یک پیروزی و یک شکست برای 

ملی‌پوشان ایران همراه شد.
امیرحسین هدایی دارنده رنکینگ ۱۴۲ دنیا در دور 
اول به مصاف پانگ کوئین از سنگاپور با رنکینگ 
۶۶ جهان رفت و با نتیجه 2-3 صاحب برتری شد. 
نیما عالمیان دارنده رنکینگ ۱۷۶ جهان هم در دور 
نخست مقابل کوئک ایزک با رده‌بندی ۸۹ جهان از 
سنگاپور قرار گرفت و یک بر 3 باخت. اما نوشاد 
عالمیان در دور نخست با قرعه استراحت روبه‌رو 
بوده و در مرحله دوم مقدماتی باید با برنده دیدار 
جیشن لیانگ با رنکینگ ۱۴۱ دنیا از امریکا و چانگ 
بالدوین صاحب رنکینگ ۱۱۷ جهان از هنگ‌کنگ 

کند. دیدار 

باخت دوم بسکتبال دختران
آخرین دیدار دوستانه تیم بسکتبال زیر ۱۸سال 
دختران ایران در لبنان برگزار شد. این تیم 
در آخرین مسابقه دوستانه‌اش با هدایت النی 
کاپوچیانی مقابل تیم دانشگاه AU  به میدان رفت 
و با نتیجه 62 بر 61 مسابقه را واگذار کرد. جوانان 
برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا 2024 چین 

آماده می‌شوند.

غیبت امیرمحمد یزدانی در اردو
نام امیرمحمد یزدانی و چند مدعی حاضر 
آلبانی در لیست   ۲۰۲۴ در مسابقات جهانی 
کشتی‌گیران مدعو به دور جدید اردوی تیم 
ملی نیست. دور جدید تمرینات تیم ملی 
کشتی آزاد امروز در کمپ تیم‌های ملی استارت 
قرار  کامران قاسم‌پور  می‌خورد درحالی‌که 
است همراه با محسن کاوه راهی ایتالیا شده و 
در جام بین‌المللی ساساری کشتی بگیرد. نام 
برخی کشتی‌گیران از جمله امیرمحمد یزدانی و 
محمد نخودی بین اردونشینان دیده نمی‌شود. 
محمد نخودی که حضورش در مسابقات جهانی 
اوزان غیرالمپیکی در وزن 79 کیلوگرم قطعی 
شده، از چندی قبل کتفش آسیب ‌دیده است. 
امیرمحمد یزدانی هم طبق چرخه، نفر اول وزن 
70 کیلوگرم بوده و قرار است در آلبانی نماینده 
ایران در این وزن باشد که با توجه به فاصله 
تا مسابقات جهانی اوزان غیرالمپیکی  زیاد 
 امیرمحمد برای این اردو دعوت نشده است.

کمانداران ریکرو به دنبال سهمیه
کمانداران ریکرو برای شکار سهمیه المپیک در 
آخرین انتخابی پنجشنبه به آنتالیای ترکیه می‌روند. 
آخرین انتخابی المپیک تیراندازی با کمان ریکرو 
25 تا 28 خردادماه برگزار می‌شود. محمدحسین 
گلشنی، رضا شبانی، فائز محمدی، مبینا فلاح، 
یسنا پورماهانی و حوریه حاجی‌حسینی کماندارانی 
هستند که به سرمربیگری سونگ چیل هونگ 
کره‌ای و مربیگری مهسا بدخشان بامداد پنجشنبه 
به آنتالیا می‌روند تا برای آخرین بار شانس خود را 

برای سهمیه المپیک امتحان کنند.
کمانداران بعد از انتخابی در مرحله سوم کاپ 
جهانی تیراندازی با کمان، 29 خرداد تا 4 تیرماه در 

آنتالیای ترکیه رقابت می‌کنند.

قهرمانی حسن تفتیان در فرانسه
حسن تفتیان دونده ۱۰۰متر در مسابقه بین‌المللی 

فرانسه قهرمان شد.
ملی‌پوش ۱۰۰متر که این روزها برای هت‌تریک 
سهمیه المپیک، هم در فرانسه تمرین می‌کند و 
هم در تورهای بین‌المللی اروپا می‌دود تا امتیاز 
روی امتیاز بگذارد، در تور فرانسه دوید و با ثبت 
رکورد 10 ثانیه و 10 صدم‌ثانیه و 3/5 باد موافق، زودتر 

از رقبایش به خط پایان رسید و قهرمان شد.
دیان ورمونت فرانسوی با رکورد 10 ثانیه و 16 
صدم‌ثانیه نایب‌قهرمان شد و هارواد آچی دیگر 
دونده فرانسوی هم با رکورد 10 ثانیه و 19 صدم‌ثانیه 

با سومی مسابقه را تمام کرد.

شمشیربازی سابر با فخری در پاریس
پیمان فخری سرمربی تیم ملی شمشیربازی سابر 
بعد از قرارداد با فدراسیون، در المپیک پاریس کنار 

پیست تیمش می‌نشیند.
فدراسیون شمشیربازی با اینکه قبلاً خبر قرارداد با 
کریستین بائو مربی فرانسوی را برای المپیک داده 
بود، اما بعد از دو مسابقه‌ای که بائو کنار ملی‌پوشان 
سابر آفتابی نشد، دست به دامان پیمان فخری 
برای المپیک ٢٠٢٤ پاریس شد تا سرمربی سابر، در 
هت‌تریک سهمیه تیمی المپیک، شاگردانش را بعد 

از ریو و توکیو در پاریس هم کوچ کند.
فدراسیون شمشیربازی دیروز با پیمان فخری 
قرارداد بست تا او شاگردانش را برای قهرمانی آسیای 

کویت و المپیک 2024 پاریس آماده کند.
پیمان فخری از چهارشنبه هفته پیش کارش را 
با شمشیربازان سابر شروع کرده است. او که 
ظاهراً بجز علی پاکدامن، از وضعیت آمادگی 
شمشیربازان راضی نیست، برنامه ویژه‌ای برای 
رساندن ملی‌پوشان سابر به قهرمانی آسیا دارد. 
اردونشینان طبق برنامه سرمربی هر روز صبح‌ها 
و بعدازظهرها دو ساعت و نیم تمرین بدنسازی و 

شمشیربازی انجام می‌دهند.

قلندری: فصل طولانی لیگ هندبال ما را اذیت کرددردسر تیم ملی تنیس به خاطر باخت مقابل اردن

تیم ملی تنیس ایران در اولین بازی 
دیویس کاپ، با باخت به تیم اردن 
میزبان، راه صعودش به سید بالاتر 

خیلی دشوارتر شد.
رقابت‌های سید سوم دیویس کاپ 
آسیا از دیروز در اردن شروع  شد و تا 

۲۶ خرداد ادامه دارد.
 این رویداد مهم‌ترین تورنمنت تیمی 
بین‌المللی مردان جهان به حساب 
می‌آید و به صورت سالیانه توسط 

ITF برگزار  فدراسیون جهانی تنیس 
می‌شود. تیم ملی تنیس ایران که 
سال قبل در سید ۴ قرار داشت، با 
پیروزی بر حریفانش، تا سید ۲ بالا 
آمد اما ماندگار نشد و به سید سوم 

. گشت بر
در اولین روز دور مقدماتی رقابت‌ها 
که در هارد کورت مجموعه تنیس شهر 
امان برگزار شد، ملی‌پوشان ایران 
مقابل تیم میزبان صف‌آرایی کردند. 

دیدار انفرادی نخست با علی یزدانی، 
نفر اول تنیس ایران شروع شد که 
به مصاف محمد القطب رفت و در دو 
ست پیاپی با نتایج ۳-۶ و ۴-۶ باخت.

در بازی دوم انفرادی هم سینا مقیمی 
برابر موسی القطب ایستاد و باخت. 
مقیمی در ست اول با نتیجه نزدیک 
۴-۶ شکست خورد اما ست دوم را ۱۱-۹ 
از آن خود کرد تا به بازگشت امیدوار 
شود. ست سوم نیز با نتیجه ۳-۶ به 
نفع تنیسور اردنی به پایان رسید. در 
مسابقه دوبل زوج سامیار الیاسی و 
علی یزدانی در ۲ ست متوالی برابر 
موسی و محمد القطب تن به شکست 
دادند تا به این ترتیب تیم ایران 
در روز نخست رقابت‌ها ۰-۳ مغلوب 

اردن شود.
با شکست بازی اول، کار ملی‌پوشان 
برای صعود به سید دوم جهانی 

شد. دشوارتر 

جام  از  بعد  سپاهان  هندبال  تیم 
نسبتاً  ترکیبی  با  آسیا  باشگاه‌های 
متفاوت و جوان‌تر پا به لیگ‌ برتر ۱۴۰۲ 
گذاشت. یکی از چهار نماینده اصفهان 
در لیگ برتر هندبال، که روی پله چهارم  
ایستاد. زردپوشان دیار زاینده‌رود در 
حالی فصل را با چهارمی تمام کردند 
که با تیم سوم یعنی گیتی‌پسند تنها 
یک امتیاز فاصله داشتند و اتفاقات 
هفته پایانی باعث شد تا سپاهانی‌ها 

علی‌رغم بحران مصدومیت‌ها و جوانی  
به حضور در رده چهارم بسنده کنند. 
میاد قلندری، ملی‌پوش تیم هندبال 
سپاهان که به انتخاب کارشناسان و 
اهالی هندبال برترین گوش راست فصل 
شده، با اشاره به فصلی که گذشت، 
گفت: »فصل را با تغییرات بزرگی در 
تیم شروع کردیم، تقریباً ۸۰ درصد تیم 
تغییر کرده بود و فقط چند بازیکن از 
فصل قبل مانده بودند. این باعث شد 

اول فصل ناهماهنگی بین بازیکنان زیاد 
باشد و نتوانیم شناخت خوبی از یکدیگر 
داشته باشیم.« به گفته قلندری بزرگترین 
مشکل سپاهان مصدومیت بود: »دراین 
فصل هیچ‌وقت تیم ما کامل نبود، از 
ابتدای فصل چند بازیکن مصدوم داشتیم 
که بعضی از آنها به‌صورت کامل لیگ را 
از دست دادند؛ چند بازیکن اصلی را از 
دست دادیم و به نظرم بزرگترین مشکل 
سپاهان در فصلی که گذشت مصدومیت 
بود.«  ملی‌پوش هندبال سپاهان به فصل 
طولانی 1402 اشاره کرد: »لیگ‌برتر امسال 
نسبت به سال قبل فشرده‌تر و سخت‌تر 
بود. استراحتی نداشتیم، یا در بازی‌های 
ملی بودیم و یا در بازی‌های باشگاهی و 
به همین سبب بسیاری در مصدومیت‌ 
بودند. اما در کل سال خوبی برایم بود، از 
خودم راضی بودم و امیدوارم سپاهان به 
جایگاه اصلی خود بازگردد و بتوانیم شاهد 
قهرمانی‌ها و خوشحالی هواداران باشیم.«

 فائزه زمانی
خبر‌نگار

بعد از ناکامی تیم ملی بوکس در 
انتخابی المپیک هر کسی تقصیر را 
گردن دیگری می‌اندازد. در شرایطی 
که عده‌ای فونتانا سرمربی کوبایی 
تیم ملی را مقصر می‌دانند، همایون 
امیری مربی تیم  موافق نیست.  او 
با اینکه حضور تیم ملی در تورنمنت 
قزاقستان قبل از انتخابی المپیک را 
باعث خستگی تیم ملی نمی‌داند، 
اما دلیل اصلی جا ماندن بوکس از 

المپیک را هم متوجه نشده است.
 

چرا تیم ملی بوکس سهمیه 
المپیک نگرفت؟

مسابقات انتخابی المپیک مثل 
سال‌های قبل نبود و کار سختی 
داشتیم. در این دوره فقط نفرات 
و  آسیایی  بازی‌های  دوم  و  اول 
بوکسورهای برتر مسابقات جهانی 
جواز حضور در المپیک را می‌گرفتند 
و برخلاف سال‌های قبل مسابقات 
قاره‌ای برگزار نشد. فدراسیون 
تمام تلاشش را کرد و از برگزاری 
اردو و تورنمنت‌های تدارکاتی گرفته 
تا چیزهای دیگر، هرچه در توان 

داشت گذاشت اما 
نمی‌دانم چه اتفاقی 
افتاد. حس می‌کنم 
سن ملی‌پوشان ما 
از قهرمانی گذشته 
و تیم ملی نیاز به 
پوست‌اندازی دارد. 

بهتر نبود تیم 
ملی قبل 

از انتخابی 
المپیک، به جای 

تورنمنت سنگین قزاقستان 
در کمپ تمرینی تایلند شرکت 

می‌کرد؟
 قرار بود تیم ملی قبل از شروع 
مسابقات در تایلند کمپ بزند. 
دقیقاً نمی‌دانم چه اتفاقی افتاد 
اما فکر می‌کنم به‌خاطر تعداد زیاد 
تیم‌ها اسم ما را از لیست این کمپ 
خط زدند. از آنجایی هم که فونتانا 
اصرار داشت قبل از شروع انتخابی 
المپیک در یک تورنمنت رسمی 
شرکت کنیم، تورنمنت قزاقستان 
را در نظر گرفتیم و با اصرار فونتانا 

به این کشور رفتیم.
فونتانا در تیم ملی می‌ماند؟

فدراسیون باید در این باره تصمیم 
بگیرد اما تا جایی که می‌دانم او 

. ند می‌ما
فونتانا فرصتی نداشت و 10 روز قبل 
المپیک  انتخابی  اول  از مرحله 
ایتالیا، تیم ملی را تحویل گرفت و 
بعد هم که 3-2 ماه بیشتر تا مرحله 
دوم انتخابی المپیک بیشتر فرصت 
نداشت. او روز اولی که ملی‌پوشان 
را دید گفت هیچ کدام از بوکسورها 

توان مبارزه در 3 راند را ندارند.
حرف آخر؟

تیم ملی بوکس در این برهه به 
همدلی نیاز دارد و نباید نسبت به 

آن جبهه گرفت.
خیلی از هزینه‌ها از 
جیب خود رئیس 
فدراسیون و اطرافیان 
و  د  می‌شو مین  تأ
فدراسیون  بودجه 
ناچیز است. موفقیت 
بدون پول سخت 
رم  ا و مید ا و  ست  ا
از بوکس  حمایت‌ها 

. شود بیشتر 


